Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino da Região de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/ AULAS

BOLETIM INFORMATIVO – ATRIBUIÇÃO DE AULAS Nº 23/2025

Data: 28/04/2025
Tema: PROATI
Assunto(s): ATRIBUIÇÃO PROATI
Interessado: UNIDADES ESCOLARES DA REDE ESTADUAL
Referência: RESOLUÇÃO SEDUC Nº 35 DE 13 DE MARÇO DE 2025

 O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, no uso de suas

competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto Estadual nº 64.187/2019, atendendo ao

princípio da publicidade preconizado pelo artigo 37 da Constituição Federal /1988, por meio da

Comissão Especial do Projeto de Apoio a Tecnologia, torna público o resultado da atribuição, ocorrida

em 25/04/2025, do Projeto de Apoio a Tecnologia (PROATI).

A planilha da atribuição, segue anexa a este edital.

Comissão Especial do Projeto de Apoio a Tecnologia

mailto:detau@educacao.sp.gov.br